
Cod. Fiscale  92045820013
via Ciriè 54 – 10071 BORGARO (TO) 
Tel. 011  4702428/011  4703011 
Fax 011  4510084 
e-mail  t  oic89100p@istruzione.it    
sito web: 
http://www.icborgaro.gov.it   Marchio SAPERI

certificato n. 14

Prot.n.    4566/B.15  Borgaro T.se,  16/11/2015 

Alla Società Sportiva Dilettantistica
ROTOLANDO Srl
Via Buenos Ayres, 92/C
10137 TORINO

Oggetto: Aggiudicazione incarico di docenza per l’attivazione di un laboratorio didattico di 
lingua inglese presso la scuola dell’infanzia dell'Istituto Comprensivo di Borgaro 
Torinese.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. I. n. 44/2001;

Visto il D. Lgs. 163/2006;

Visto l'invito prot. n. 4261/B.15 del 28/10/2015 per il reclutamento di un esperto/docen-
te esterno per l’attivazione di un laboratorio didattico di lingua inglese presso la 
scuola dell’infanzia dell'Istituto Comprensivo di Borgaro Torinese

Visto l'atto di nomina prot. n.   4280 /B.15 del 29/10/2015 della Commissione tecnica 
per l'espletamento della procedura in oggetto;

Vista la tabella comparativa contenuta nel verbale di valutazione delle proposte per il 
conferimento dell’incarico di docenza;

Preso atto del suddetto verbale prot. n.  4531/B.15 del 13/11/2015;

DETERMINA

di aggiudicare l’incarico di docenza alla Società Sportiva Dilettantistica ROTOLANDO Srl .

Il contratto  verrà stipulato con effetto da gennaio 2015.

Il presente atto viene notificato al soggetto aggiudicatario e viene pubblicato all'Albo dell'Istituzione 
Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

      Prof.ssa Liliana BODINI
                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

                                                                                                                                     ex art. 3, comma2, DLgs. 39/93

http://www.circolodefassi.it/
mailto:dir.didatticaborgaro@tiscali.it

